Mountainbike Trailcup 2024 - Silkeborg
VIA - Silkeborg / 20.04.2024-20.04.2024

Detailauswertung

Paskevi?ius, Andrius

Startnummer: 636

Trailcup Silkeborg - eBike

Kategorie:

eBike

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Powerstage |
Fox Suspens
Oakley - Sta¢

Split
Zeit
1:05,00
1:10,54
1:07,05
1:25,00
1:04,70
1:12,56
0:46,54
1:03,19
1:43,04
1:06,90
2:13,25

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
39
40
38
38
35
36
33
35
39
38
38

Rickst.
Kat.
0:18,06
0:35,87
0:24,51
0:24,25
0:20,85
0:24,12
0:14,70
0:25,79
0:55,79
0:26,10
0:36,65

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
92
91
84
83
79
82
70
76
94
86
87

Rlckst.
Gesamt
0:18,06
0:35,87
0:24,51
0:24,25
0:20,85
0:24,12
0:14,70
0:25,79
0:55,79
0:26,10
0:36,65

Gesamt-Zeit: 13:57,77

Strecken-Platzierung: 88 (von 109)
Bestzeit der Strecke: 8:55,98

Kategorie-Platzierung: 37(von 43)
Bestzeit in der Kategorie: 8:55,98

Gesamtwertung

Gesamt Platz Rlckst. Platz Rickst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt

timing.sportident.com




