

Detailauswertung

Paškevi?ius, Andrius Gesamt-Zeit: 13:57,77

Startnummer: 636

Trailcup Silkeborg - eBike Strecken-Platzierung: 88 (von 109)

Bestzeit der Strecke: 8:55,98

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 37(von 43)

eBike Bestzeit in der Kategorie: 8:55,98

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

IZ b II -	C - I'I	DI - 1	D.O. alicate	DI - 1	D	C	DI - 1	Düster	DI - 1	D.S. allert
Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesami
Stage 1	1:05,00	39	0:18,06	92	0:18,06					
Stage 2	1:10,54	40	0:35,87	91	0:35,87					
Stage 3	1:07,05	38	0:24,51	84	0:24,51					
Stage 4	1:25,00	38	0:24,25	83	0:24,25					
Stage 5	1:04,70	35	0:20,85	79	0:20,85					
Stage 6	1:12,56	36	0:24,12	82	0:24,12					
Stage 7	0:46,54	33	0:14,70	70	0:14,70					
Stage 8	1:03,19	35	0:25,79	76	0:25,79					
Powerstage	1:43,04	39	0:55,79	94	0:55,79					
Fox Suspens	1:06,90	38	0:26,10	86	0:26,10					
Oakley - Stag	2:13,25	38	0:36,65	87	0:36,65					

Timing by SPORTident timing.sportident.com